EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 02/2024

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica - PIBIC

RESULTADO PRELIMINAR

A professora Kelmara Mendes Vieira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público
o resultado preliminar da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e/ou profissionalizante
das escolas técnicas da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica,
conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN
023/2008 do CNPq.

BolsaS Aluno(a) Situação

PIBIC CNPQ

Rafaela Boeni Miguel Selecionada 1º lugar

Lucas Bonilla Zolin Selecionado 2º lugar

Henrique do Nascimento Seerig 1º Suplente

Rodrigo Chagas da Luz 2º Suplente

Caso não haja recurso contra o resultado preliminar dentro do prazo estabelecido em edital, este
resultado passará a ser considerado o resultado final, sem necessidade de nova publicação.

Santa Maria, 22 de fevereiro de 2024.

Kelmara Mendes Vieira
Coordenadora do Projeto de Pesquisa

		2024-02-22T07:40:24-0300